



Město Špindlerův Mlýn, Špindlerův Mlýn 173, PSČ 543 51

Městský úřad Špindlerův Mlýn
Kancelář starosty

Občanské sdružení „Za rozumný rozvoj Krkonoš“

U Josefa 109

530 09 Pardubice

adresa pro doručování:

Milan Podolec, OS „Za rozumný rozvoj Krkonoš“

Na Lánech 428

533 52 Srch

Počet stran: 2

Přílohy: 2 (dle textu)

Váš dopis značky/ze dne

12. 9. 2015

Naše značka

DOK/Star/Kli/1291-2/2015

Vyřizuje/linka

Klimenta/257

Špindlerův Mlýn

25. 9. 2015

Poskytnutí informací a rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v úplném znění.

Vážený pane předsedo, vážení členové sdružení,

Městskému úřadu Špindlerův Mlýn byla dne 14. 9. 2015 doručena Vaše žádost ze dne 12. 9. 2015, kterou s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“), ve znění pozdějších předpisů, žádáte o poskytnutí informací:

- 1) seznam osob, právnických či fyzických, se kterými Město Špindlerův Mlýn za období od 27. 6. 2011 do současné doby uzavřelo „smlouvu o dočasném zvláštním užívání silničního tělesa,
- 2) seznam osob, které na základě této smlouvy určenou částku zaplatily,
- 3) informace o tom, o jakou konkrétní finanční částku se v jednotlivých případech jednalo, tedy jak vysoká částka byla každou z těchto smluv městem jednotlivým investorům předepsána a
- 4) kopii metodiky schválené radou města č. 15, ze dne 27. 6. 2011, č. j.: 13/15/2011

Městský úřad Špindlerův Mlýn Vaši žádost posoudil a:

I. poskytuje

- ad 1-3) v příloze č. 1 seznam právnických a fyzických osob (bez uvedení osobních údajů), se kterými Město Špindlerův Mlýn za období od 27. 6. 2011 do současné doby uzavřelo smlouvu o dočasném zvláštním užívání silničního tělesa, s uvedením finančních částek sjednaných v jednotlivých smlouvách a s vyznačením (žlutou barvou) osob, které sjednanou částku v souladu se smlouvou již zaplatily,
- ad 4) v příloze č. 2 kopii usnesení Rady města Špindlerův Mlýn č. 13/15/2011 ze dne 27. 6. 2011, kterým byla schválena, a které zároveň obsahuje Metodiku na zpoplatňování zvláštního užívání místních komunikací.

II. odmítá

v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 Zákona:

- část žádosti, která se týká poskytnutí osobních údajů fyzických osob, které uzavřely s Městem Špindlerův Mlýn smlouvu o dočasném zvláštním užívání silničního tělesa.

Odůvodnění odmítnutí části žádosti:

V souladu s ustanovením § 8a Zákona informace týkající se osobnosti, projevů osobní povahy, soukromí fyzické osoby a osobní údaje povinný subjekt poskytne jen v souladu s právními předpisy, upravujícími jejich ochranu. Městský úřad je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze k zákonem stanoveným účelům. Jakékoliv jiné zpracování těchto osobních údajů, včetně poskytnutí třetí osobě, není v souladu se zákonem.

Poučení:

Proti rozhodnutí o odmítnutí části žádosti lze podle ustanovení § 81 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje podáním učiněným u Městského úřadu Špindlerův Mlýn.

Se zdvořilým pozdravem



Bc. Jan Klimenta
tajemník

Městský úřad
543 51 Špindlerův Mlýn